VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 11
09-Nov-19 - 13:01

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

MARTIN, Nikolas
STANKOVSKI, Damjan
BISEROV VAJAROV, Viktor
GOLUBOVIC, Andrija
MILACIC, Lazar

RAKIC, Darko
POPQVIC, Jakov
ARSIC, Aleksa
SPASIC, Ognjen

10. PETROVIC, Vasilije

11. MLADENOVIC, Dimitrije
12. SARENAC, Jovan

13. MLADENOVIC, Jovan
14. MITIC, Slavisa

15. MISIC, Luka

16. KOEV, Hristo

©CoNo Or~WNE

B: 9 godina (2010 godiste)

MITIC, Bogdan
VELKOVSKI, Nikola
STEFANOQVIC, Viktor
DIMITRIJEVIC, Luka
VUKOVOJAC, Milan
IVKOVIC, Danijel
VASILEV, Hristo
VUJANAC, Petar
MILOVIC, Uro$

10. ILIC, Mihailo

11. STOJANOVIC, Strahinja
12. KOVACEVIC, llija

13. PETKOV, Dimitar

14. ZIVKOVIC, Djordje
15. PETROVIC, Nikola
16. BIOCANIN, Janko

17. STOJANOQVIC, Dusan
18. STANISIC, Mladen

©CoNoOO~WNE

C: 10 godina (2009 godiste)

IVKOVIC, Vasilije
PAVICEVIC, Filip
ANGELOQV, Viktor
MITROVIC, Milos
STEVIC, Ognjen
MISIC, Relja

ILIC, Aleksandar
MILADINOVIC, Veljko
PRODANOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Jovan
ZELJKOVIC, Andrej

PO OONOOA~WNE

N

GR.

11  Spartak Prozivka

11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje
11  PK Atomik

11 PK"BPK"Bgd

11  Poseidon

11  Spartak Prozivka
11  Pkrm

12 Nis 2005

11  Sveti Nikola

11  Sveti Nikola

11  Nis 2005

11  Delfin

11  Leskovac

12 Sveti Nikola

12  Napredak

12  SK "Bolyari 2009"

10  Sveti Nikola

10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje
10 Pirat

10 Leskovac

10  Spartak Prozivka

10 Poseidon

10 SK "Bolyari 2009"

10 Radnicki 1969

10  Crnica

10 Valis

10  Nis 2005

10 Valis

10 SK "Bolyari 2009"
10 Valis

10  Sveti Nikola

10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969

09  Nis 2005

09 PK"BPK"Bgd
09  Swimming Club Invictus
09 PK"BPK"Bgd
09 Pirat

09 Pirat

09 PK"BPK"Bgd
09 Napredak

09 PK"BPK"Bgd
09  Radnicki 1969
09 PK"BPK"Bgd

Vreme Bodova

1:21.04
1:25.90
1:27.38
1:28.92
1:33.35
1:34.72
1:35.97
1:40.30
1:41.48
1:42.02
1:47.66
1:49.16
1:49.31
1:49.62
1:51.49
1:52.40

1:12.58
1:16.14
1:20.61
1:20.89
1:23.09
1:24.86
1:26.75
1:26.80
1:26.88
1:29.10
1:29.78
1:29.97
1:30.45
1:32.63
1:33.59
1:34.13
1:38.86
1:41.03

1:12.29
1:15.33
1:15.38
1:15.68
1:16.63
1:17.41
1:19.81
1:21.71
1:21.76
1:26.95
1:27.01

193
162
154
146
126
121
116
102
98
97
82
79
79
78
74
72

269
233
197
195
179
168
158
157
157
145
142
141
139
129
125
123
106
100

273
241
241
238
229
222
203
189
188
157
156
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 11, DecCaci, 100m Slobodno/Free, C: 10 godina (2009 godiste)

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

AVRAMOVIC, Aleksa
JOVANOVIC, Aleksa
NOVAKOQVIC, Ognjen
PAVLOVIC, Ognjen
MARKOVIC, Mateja
TODOROVIC, Nikola
PETROVIC, Aleksandar
HRENKA, Ivan
PARAMENTIC, Uros
LONCAREVIC, Filip

D: 11 godina (2008 godiste)

CoON O~ WNE

=Y

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

©CoNoG N E

F: 14

©NOOAWNE

YONINOV, Adrian
MILENOVIC, Mateja
LAKOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Djordje
NIKOLIC, Vuk

MICIC, David

PENIC, Andrija
STAMATOVIC, Mihajlo
ERIC, Nemanja
DJURDJEVIC, Pavle

MITIC, Petar
BLAZEVIC, Boris
VUJANAC, Mihailo
SOSIC, llija

JOKIC, Ognjen
PUSICA, Nikola
MIHAJLOVIC, Mateja
PAVLOVIC, Nemanja
MILIVOJEVIC, Marko
TODOROVIC, Nikola
BULATOVIC, Luka
PAPASTERGIOU, Nikos
ARSENIJEVIC, Stefan

KOSTADINOVIC, Dimitrije

- 15 godina (2005 - 2004 godiste)

SARKOQVIC, Mitar
NIKOLIC, Bojan
PUSICA, Aleksa
STEVOVIC, Strahinja
PANDUROVIC, Petar
STEFANOVIC, Vladimir
PDUKANOVIC, Aleksa
MIJAILOVIC, Dimitrij
KOVACEVIC, Vladimir
BUGARINOVIC, Kosta
SAVIC, Darko
GLISIC, Stefan

GR.

09  Delfin

09  Sveti Nikola
09 Valis

09 \Valis

09 Delfin

09 Pirat

09  Radnicki 1969
09 \Valis

09 Valis

09 Delfin

08 Swimming Club Invictus
08 Napredak

08  Sveti Nikola

08  Sveti Nikola

08  Sveti Nikola

08 Radnicki 1969

08  Nis 2005
08 Pirat
08 Valis

08 Radnicki 1969

07  Sveti Nikola
06 Mladost, BL
07 Radnicki 1969

07 Delta

06 Delfin

07  Radnicki 1969
07  Nis 2005

06 Valis

07  Radnicki 1969
06  Radnicki 1969
06 Kralievo

06 Akademija 92
07 Pirat

07  Radnicki 1969

05 Radnicki 1969
04 Mladost, BL

05 Pirat

04  Radnicki 1969
05 Poseidon

05  Sveti Nikola
05 Mladost, BL
04 Valis

04 Valis

04  Sveti Nikola
04 Panta Rei

05 Poseidon

Vreme Bodova

1:28.90 146
1:30.26 140
1:3161 134
1:3391 124
1:40.04 103
1:40.27 102
1:50.88 75
1:54.96 67
2:08.61 48
2:13.19 43
1:09.78 303
1:10.92 289
1:11.36 284
1:12.44 271
1:13.22 262
1:19.43 205
1:21.68 189
1:23.27 178
1:29.68 143
1:36.24 115
1:01.98 433
1:06.20 355
1:06.27 354
1:07.73 332
1:07.77 331
1:10.64 292
1:13.29 262
1:14.68 247
1:16.16 233
1:17.81 219
1:20.55 197
1:22.19 185
1:26.17 161
1:28.77 147
1:00.91 456
1:01.97 433
1:02.41 424
1:04.88 377
1:05.31 370
1:05.58 366
1:06.06 358
1:07.49 335
1:07.62 333
1:09.61 306
1:1335 261
1:13.96 255
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 11, DecCaci, 100m Slobodno/Free, F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova
13. ILIC, Jovan 04 Panta Rei 1:1459 248
DSQ PEJKOVIC, Stefan 04  Kralievo 1:26.19

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 5440 641
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 56.53 571
3. MILJIKOVIC, Aleksa 02  Napredak 58.95 503
4. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 59.48 490
5. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 59.64 486
6. JOVANOVIC, Ognjen 03 Kraljevo 1:16.23 233
7. JEKIC, Milos 03 Kraljevo 1:16.93 226
8. GOJKOVIC, Krsman 01 Kraljevo 1:32.45 130
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